
Reflexní kombinéza China Factory s dlouhými rukávy, pracovní uniforma pro muže

Soutěžní výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně více než 11 let
vyrábíme a dodáváme naše výrobky především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední
východ. Dva návrháři vzorů mají více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření
vzorů, efektivní a přesný. Osm inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití, balení, žehlení
po celou cestu, asi dvě stě pracovníků s 10-15 lety zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
1. Více než 11 let přední výrobce ve Wuhanu. Profesionální a poctivý.
2.Free, aby pult vzorků.
3. Zpráva SGS je k dispozici.
4. Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5.. Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro
vytváření vzorů, efektivní a precizní.
6.8 inspektoři QC: kontrola kvality od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu

Popis:
* 2 náprsní kapsy se suchým zipem
* 2 boční kapsy
* reflexní pásky na nohavicích
* přední zapínání na zip

Obrázek produktu:



Kontaktní informace


